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Metallschaft
metal barrel

Oberteil
upper part

Metallclip
metal clip

Metalldrücker
metal push-button

MS	➁	35 x 20 mm
L	➁	35 x 7 mm

MT/L	➄	35 x 7 mmMS	➂	+ ➃	35 x 20 mm
L	➂	+ ➃	35 x 7 mm

0-9560  

Gummierter Schaft
softtouch barrel

Oberteil
upper part

* schwarz glänzend
* shiny black

Metallclip*
metal clip*

Metalldrücker*
metal push-button*

GS	➁	35 x 20 mm
L	➁	35 x 7 mm

GT/L	➄	35 x 7 mmGS	➂	+ ➃	35 x 20 mm
L	➂	+ ➃	35 x 7 mm

0-9560 GUM, 0-9560 M GUM*  

Farb-Code/Minen
Colour code/Refills

LUMOS
0-9560

LUMOS GUM
0-9560 GUM

LUMOS M GUM
0-9560 M GUM

0-9560 GUM  (● 8-0855) 
0-9560 M GUM  (● 8-0855) 

58-2985

58-7685

58-0654

58-1807

58-0376

58-7479

58-0002

58-0422

58-0100

58-7664

58-0241

58-1665

58-2397

● 8-0855

0-9560  (● 8-0855) 

58-2995

58-0293

58-0654

58-0201

58-0376

58-0355

58-0002

58-0405

58-0422

58-0001

58-0106

58-0269

58-0241

58-1585

58-2397

58-0004

● 8-0855

0-9560: Metall-Druckkugelschreiber mit 
matt lackiertem Gehäuse. Metallclip und 
Drücker glanzverchromt.

0-9560 GUM:  
Metall-Druckkugelschreiber mit 
Softtouch-Gehäuse. Metallclip und 
Drücker matt verchromt.

0-9560 M GUM:  
Metall-Druckkugelschreiber mit 
Softtouch-Gehäuse. Metallclip und 
Drücker schwarz glänzend.

0-9560  
Mindestbestellmenge� 300 Stück  
Werbeschlüssel� Schaft MS/L, 
� Oberteil MT/L

0-9560 GUM , 0-9560 M GUM 
Mindestbestellmenge� 300 Stück  
Werbeschlüssel� Schaft GS/L, 
� Oberteil GT/L

0-9560: Metal retractable ballpoint pen 
with matt lacquered housing. Metal clip 
and push-button chrome plated.

0-9560 GUM:  
Metal retractable ballpoint pen with 
softtouch housing. Metal clip and  
push-button matt chromed.

0-9560 M GUM:  
Metal retractable ballpoint pen with 
softtouch housing. Metal clip and  
push-button glossy black.

0-9560  
Minimum quantity� 300 pieces  
Advertising code� barrel MS/L, 
� upper part MT/L

0-9560 GUM, 0-9560 M GUM  
Minimum quantity� 300 pieces 
Advertising code� barrel GS/L,  
� upper part GT/L




